术有限公司

2021 年 02

月 01 日
330

2021 年

02 月 10

日

330
连带责任担

保

2021.2

.1-202

2.1.31

否 是

北京大成生物工程 2018 年 06 300 2018 年 300 连带责任担   2018.8 是 是

广州万孚生物技术股份有限公司 2021 年半年度报告全文

45

有限公司 月 13 日 08 月 15

日

保 .15-20

21.8.1

4

报告期内审批对子公司担保额

度合计（B1）
4,510

报告期内对子公司担保实际

发生额合计（B2）
523.6

报告期末已审批的对子公司担

保额度合计（B3）
4,810

报告期末对子公司实际担保

余额合计（B4）
523.6

子公司对子公司的担保情况

担保对象名称

担保额度

相关公告

披露日期

担保额度
实际发生

日期
实际担保金额 担保类型

担保物

（如有）

反担

保情

况

（如

有）

担保

期

是否

履行

完毕

是否为关

联方担保

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保额度合计

（A1+B1+C1）
5,510

报告期内担保实际发生额合

计（A2+B2+C2）
1,237.59

报告期末已审批的担保额度合

计（A3+B3+C3）
5,810

报告期末实际担保余额合计

（A4+B4+C4）
1,237.59

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产的比例 0.38%

其中：

采用复合方式担保的具体情况说明

3、日常经营重大合同

单位：

合同订立公

司方名称

合同订立对

方名称
合同总金额

合同履行的

进度

本期确认的

销售收入金

额

累计确认的

销售收入金

额

应收账款回

款情况

影响重大合

同履行的各

项条件是否

发生重大变

化

是否存在合

同无法履行

的重大风险

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

广州万孚生物技术股份有限公司 2021 年半年度报告全文

46

十四、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

广州万孚生物技术股份有限公司 2021 年半年度报告全文

47

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 100,600,171 29.36% 28,785,153 -4,649,557 24,135,596 124,735,767 28.03%

 1、国家持股  0.00%  0 0.00%

 2、国有法人持股  0.00%  0 0.00%

 3、其他内资持股 100,600,171 29.36% 28,785,153 -4,649,557 24,135,596 124,735,767 28.03%

  其中：境内法人持股  0.00%  0 0.00%

   境内自然人持股 100,600,171 29.36% 28,785,153 -4,649,557 24,135,596 124,735,767 28.03%

 4、外资持股  0.00%  0 0.00%

  其中：境外法人持股  0.00%  0 0.00%

   境外自然人持股  0.00%  0 0.00%

二、无限售条件股份 242,080,022 70.64% 73,684,272 4,555,121 78,239,393 320,319,415 71.97%

 1、人民币普通股 242,080,022 70.64% 73,684,272 4,555,121 78,239,393 320,319,415 71.97%

 2、境内上市的外资股  0.00%  0 0.00%

 3、境外上市的外资股  0.00%  0 0.00%

 4、其他  0.00%  0 0.00%

三、股份总数 342,680,193 100.00% 102,469,4251 -94,436 102,374,989 445,055,182 100.00%

注：1 报告期内公司实施了 2020 年年度权益分派方案：以权益分派实施公告中确定的股权登记日（2021 年 5 月 17 日）当

日的总股本剔除因公司通过集中竞价交易方式回购的、依法不参与利润分配的 1,020,410 股之后的股本总额 341,564,752 股为

基数为基数，每 10 股派 5 元现金红利，以资本公积金向全体股东每 10 股转增 3 股。

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，限制性股票回购注销、利润分配资本公积金转增股本、公司可转债转股等原因引起股份变动

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2021年3月3日，公司披露了《关于万孚转债开始转股的提示性公告》，公司于2020年9月1日向不特定

广州万孚生物技术股份有限公司 2021 年半年度报告全文

48

对象发行了600万张可转换公司债券，每张面值100元，发行总额6.00亿元。本次发行的可转换公司债券转

股期自可转换公司债券发行结束之日（2020年9月7日）起满六个月后的第一个交易日起至可转换公司债券